



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

7वां तल, चन्द्रलोक भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001

फोन : 011-23752113, 23724163-65, वेबसाइट: www.aicte-india.org

जम्मू एवं कश्मीर राज्य के विद्यार्थियों के लिए प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना (पीएमएसएसएस): 2016-2017: पंजीकरण एवं दस्तावेजों का सत्यापन

जम्मू एवं कश्मीर राज्य के विद्यार्थियों के लिए प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना (पीएमएसएसएस) के अन्तर्गत पात्र विद्यार्थियों हेतु <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in/> पर 14 मार्च 2016 से पंजीकरण आरंभ है। सभी संबंधितों के सूचनार्थ यह अधिसूचित किया जाता है कि सुविधा केन्द्रों पर पंजीकरण तथा दस्तावेज सत्यापन की अंतिम तिथि 15 मई, 2016 साय: 5 बजे तक है। सभी पात्र विद्यार्थी जिन्होंने अभी तक पीएमएसएसएस के लिए पंजीकरण नहीं करवाया है वे पंजीकरण करवाएं तथा अंतिम तिथि तक अथवा उससे पूर्व सुविधा केन्द्रों पर अपने दस्तावेजों का सत्यापन करवा लें। यह भी अधिसूचित किया जाता है कि अभ्यर्थी के आवेदन पर पीएमएसएसएस-2016-17 के लिए विचार केवल सभी मूल दस्तावेजों का सुविधा केन्द्रों से सत्यापन करवा लेने के पश्चात् ही किया जाएगा। सुविधा केन्द्रों की सूची http://www.aicte-india.org/downloads/jnk_fac.pdf पर उपलब्ध है।

विज्ञापन सं.: जम्मू एवं कश्मीर/04(02)/अभातशिप/ 2016

सदस्य सचिव, अभातशिप



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory Body of the Govt. of India)

7th Floor, Chanderlok Building, Janpath, New Delhi-110001.

Ph.:011-23752113, 23724163-65 Website: www.aicte-india.org

PRIME MINISTER'S SPECIAL SCHOLARSHIP SCHEME (PMSSS) FOR THE STUDENTS OF J&K FOR 2016-17:

REGISTRATION AND VERIFICATION OF DOCUMENTS

Registration of Eligible Students under PMSSS has started from 14th March, 2016 at <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in/>. It is notified for information of all concerned that the **last date for registration and verification of documents by Facilitation Centre is 15th May, 2016 at 5:00 P.M.** All the eligible students who have not yet registered for PMSSS may register and get their documents verified at Facilitation Centres on or before the closing date. It is further notified that, only after verification of all original documents by Facilitation Centres, application of candidate will be considered for PMSSS 2016-17. List of Facilitation Centres is available at http://www.aicte-india.org/downloads/jnk_fac.pdf

Advt.No. J&K/04(02)/AICTE/2016

Member-Secretary, AICTE